

MOST URGENT



भा.कृ.अ.पं – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE

भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



No.2-2/2015/Rectt. Cell /LDC

Dated: 16.10.2017

Endorsement

Attention of all the candidates is invited who had applied for the positions of Lower Division Clerk (LDC) under Direct Recruitment Quota at this Institute against advertisement No. 2-2/2015/Rectt.Cell/LDC dated 16.01.2016. The Agricultural Scientist Recruitment Board (ASRB) vide Notice No. 5(1)/2016-Exam-I dated 11.10.2017 has issued certain instructions in the matter which is appended herewith for information and necessary action by all those candidates on **TOP PRIORITY**.

Handwritten signature
16/10/17

Asstt. Admn. Officer (Rectt.)
Handwritten initials
16/10/17



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)
कृषि अनुसंधान भवन-I, पूसा, नई दिल्ली 110 012
AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD
(INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)
Krishi Anusandhan Bhavan-I, Pusa, New Delhi-110012



F.No.5(1)/2016-Exam- I

Dated: 11th October, 2017

NOTICE

Sub: Examination for the post of LDC scheduled on 28/10/2017.

This is for information of all the candidates for the subject exam that keeping in view a number of requests received from the applicants, the Board has decided to give one more opportunity to such applicants who could not fill up their particulars in the online prescribed format by the prescribed date viz. 04/09/2017. The Online registration for filling up of the particulars is therefore, being re-opened from 16/10/2017 (10.00 A.M.) to 15/11/2017 (5.00 P.M.) on ICAR/ ASRB website viz. www.icar.org.in/www.asrb.org.in/. Consequently, the examination scheduled on 28th October, 2017, has been postponed and fresh date shall be re-notified separately in due course of time. The applicants who had applied for the post of LDC in ICAR Institutes earlier, but have not yet submitted their particulars in the online format, may now do so. It is also reiterated that call letter for the exam shall be issued to only to such candidates who register their particulars on the given link. Those who fail to register their personal details in the online format on the aforesaid link by 15/11/2017(5.00 P.M.), will not be issued admit cards for the examination under any circumstances.

Deputy Secretary (Exam)



भा.कृ.अ.प – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE

भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



सं. 2-2/2015/भर्ती सेल/एल.डी.सी

दिनांक : 16.10.2017

पृष्ठांकन

उन सभी उम्मीदवारों का ध्यान इस ओर आकृष्ट किया जाता है जिन्होंने विज्ञापन सं. 2-2/2015/भर्ती सेल/एल.डी.सी दिनांक 16.01.2016 के तहत इस संस्थान में सीधी भर्ती कोटा के अधीन अवर श्रेणी लिपिक (एल.डी.सी.) के पदों हेतु आवेदन किया था। कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल (ए.एस.आर.बी.) ने सूचना सं. 5(1)/2016-परीक्षा-। दिनांक 11.10.2017 के जरिए इस मामले में निर्दिष्ट अनुदेश जारी किए हैं जो सर्वोच्च प्राथमिकता पर सभी उम्मीदवारों को जानकारी देने तथा उसपर जरूरी कार्यवाही करने हेतु इसके साथ सलग्न किए गए हैं।

सहायक प्रशा. अधिकारी (भर्ती)
412
16/10/17



कृषि वैज्ञानिक चयन मंडल
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद)
कृषि अनुसंधान भवन-1, पूसा, नई दिल्ली 110 012
AGRICULTURAL SCIENTISTS RECRUITMENT BOARD
(INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH)
Krishi Anusandhan Bhavan-I, Pusa, New Delhi-110012



मि.न..5(1)/2016-परीक्षा- I

दिनांक: 11 अक्टूबर, 2017

सूचना

विषय :- अवर श्रेणी लिपिक पद के लिए 28.10.2017 को निर्धारित परीक्षा

उपरोक्त परीक्षा के संदर्भ में सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि अनेक आवेदकों से प्राप्त अनुरोधों पर विचार करते हुए मंडल ने यह निर्णय लिया है कि अंतिम तिथि 04.09.2017 तक निर्धारित प्रपत्र में अपने विवरण न भर पाने वाले आवेदकों को एक और अवसर दिया जाए। अतः भा.कृ.अनु.प./कृ.वै.च.मं. के वेबसाइट www.icar.org.in तथा www.asrb.org.in पर ऑनलाइन पंजीकरण 16.10.2017 (10:00 बजे) से 15.11.2017 (शाम 05:00 बजे तक) खोला जा रहा है। तदनुसार 28 अक्टूबर, 2017 को निर्धारित परीक्षा को स्थगित किया गया है। परीक्षा की नई तिथि शीघ्र घोषित की जाएगी। जो आवेदक पूर्व में भा.कृ.अनु.प. के संस्थानों में अवर श्रेणी लिपिक पदों के लिए आवेदन दिए हैं परंतु अपने विवरण को ऑनलाइन फार्मेट में प्रस्तुत नहीं किए हैं वे अब प्रस्तुत कर सकते हैं। यह पुनः सूचित किया जाता है कि परीक्षा प्रवेश पत्र केवल उन उम्मीदवारों को जारी किया जाएगा जिन्होंने अपना विवरण दिए गए लिंक में पंजीकृत कराए हैं। जो उम्मीदवार अपना व्यक्तिगत विवरण उपरोक्त लिंक पर 15.11.2017 (शाम 05:00 बजे तक) पंजीकृत करने में असफल रहते हैं उन्हें किसी भी परिस्थिति में परीक्षा हेतु प्रवेश पत्र जारी नहीं किया जाएगा।

उपसचिव (परीक्षा)